
66 hハンドメイドですので、写真と多少異なることがあります。 y同デザイン掲載ページ

DST-54763
¥150,000 ランプ付
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40˚

5.2W
LED ホワイト

本体／アクリル乳白
鋼板 白塗装

ミラー／アクリルハードコーティング
パネル／アクリル白シルク印刷（一部透明）
A2.8㎏
Aコード2m（黒）・ACアダプタ付
Aスイッチ付（点滅）
Aミラー可動40°
注）調光器との併用はできません。
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